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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN
DREJTORIA E SHERBIMEVE URBANE DHE STREHIMIT

Adresa: Rr. “Abdi Taptani” nr. 1;

Nr. fj&q‘/}‘ot. Tirané, mé g 6 /{4 2015
LEND A: Kthim pérgjigje.
TIRANE
DREJTUAR: 7. DORIAN MATLIJA
DREJTOR EKZEKUTIV

QENDRA “RES PUBLICA”
“BULEVARDI GJERG]J FISHTA”, ND.24, H.3, AP.44, KT.9

Z. Matlija,

Referuar kérkesés Tuaj, protokolluar me tonén nr. 5830, daté 05.11.2015, pér
pérfshirjen e Qendrés “Res Publica” né konsultimet e Draft-Strategjisé pér
Strehim Social, né vijim t& bashképunimit dhe duke vilerésuar déshirén Tuaj pér
té mbéshtetur insitucionin toné shprehur kohé& mé paré, né vijim Ju informojmé
pér hapat e ndjekur deri né fazén aktuale té kétij procesi.

Pas hartimit t&€ Draft-Strategjisé, me kontributin e ekspertéve té huaj dhe atyre
lokal, si dhe diskutimit t& dokumentit mes grupit t& punés, tashmé, ka nisur
procesi i konsultimit té kétij materiali me Bashkité. Mé daté 06.11.2015, shénohet
finalizimi i kétyre takimeve konsultative me njésité vendore té veriut, jugut dhe
gendrés sé Shqipérisé.

Meé daté 13.11.2015, nén kujdesin e Ministrisé s¢ Zhvillimit Urban dhe me
mbeshtjen e PNUD-it, kemi planifikuar t& organizojmé né Tirané takimin
pérmbledhés té kétij procesi konsultimi, ku do t€ jené té ftuar veg institucioneve
gendrore dhe atyre vendore, edhe shogata e organizata té shumta, sikurse dhe
Qendra “Res Publica”. ’
NEé ditét né vijim, bashké me ftesén dhe axhendén do t'ju dérgohet elektronikisht
dokumenti 1 hartuar i Draft-Stategjisé, me géllim kontributin Tuaj té vlefshém.

Duke Ju falénderuar pér bashképunimin.
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